Et Jo Francesco Galluzzi Cancelliere della Magnifica Commune di Spalato dagli atti
propri ho estrati sottoscritti et sigillati

La firma € autentica sempre a Spalato il 2 Maggio 1648.

-vol. 597, c. 2v, 11.9.1662, Andrea Bajarda de GaM, Jacobi eius frater germano et
Josephus Possentis de M ...ricevono da ...Dominico Barnabei de M ...scudi 60 quale
computo del capitale di scudi 250 investiti in commercio di mare.

-vol. 595 - ¢. 52v, 11.11.1656, Patron Paulus Sabbatinus et Nicolaus Fr.i de GaM,
JoBatta Jo Massi Murri et Jovanne Bonanni Marchini de M ...ricevono dal ...Patron
Jacobo Gerardo... di M scudi 450 ...in tot semente lini et narantis et aliis mercatiis
eis datis et consignati...negotiare per mare et per terra ...Patron Giacomo governare
detta sua barcha ...a costituto di bona et experta marciari et quella fatte il viaggio
recondurla al detto Patr. Giacomo nella spiaggia di Marano ...indi restituire gli scudi
450 insieme agli utili.

- ¢. v 15.1.1660, Josephus Jovannis Murri, Fabianus Marcottij, Josephus Marsili,
Josephus Census de M et Cristopharo Pasquini de GaM ...ricevono da Paccaroni
scudi 100 ...da negoziare per mare come per terra sopra la barcha del Parone
Gioseppe de Jovannis.

- ¢. 31v 29.12.1659, Vincentius Augustini de GaM, Franciscus Censi et Jovannes
Bonanni Marchini de Ma ..ricevono da... Jacopo Gerardi ..di M scudi 320,30 in
tanto ... mileo, cepes, lino, malimedici et denari et alis diversisi rebus in barcha...

Notaio Fabio Polidori - vol. 230

-c. 48, 9.8.1618, Mintoctus Palmerolo ...di GaM vende a ..Cesare Feliciani... di
GaM... eius barcha seu grippi ex in lictori dicti ...per scudi 208 pagati tramite Anto-
nio Mansueto de GaM

- ¢. 53, Il Feliciani di cui sopra retrovende lo stesso grippo 1'11.8.
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-¢. 57v, 10.10.1619, Baldasar Polidori et ser Polidorus eius filio ...danno a ...Vincentio
Meci .. fl. 1 per salumi (sardelle salate).

- ¢. 94 13.5.1619, Baldassarre Polidori et ser Polidorus eius filio....di GaM con
..Angelus Spini Rocci de Acquaviva s'impegnano a portare ...passi vigintiguingue
ligna quercum ad passu anconitanus ut dicta di rame e medicina levate i tronchi e leg
ne inatte a patoni caricare a ratione di paoli 28 il passo condotti in littore maris de
GaM.

Notaio Quintilio Filiotti vol. 131

- ¢.122, 27.7.1618, D. Ottavaius Perottus de Castro Gruttarum ad Mare homo
extimatus expertus in arte peritus electus et deputatus pro parte et ad instantia D.
Lutij Montis de Firmo ad exitare omnia eius bona, res masseritie et artilia spectantis
et pertinentis ad scalum existente in eius Magazenus in Spladia Marani ... Franciscus
Ravenna alias deicto il Francese de dicto Castro Gruttarum ad mare alter exitmatore
electus et deputatus pro parte et ad instantiam Domini Matthei de Castro S. Andreae
empioris supradictas et infrascriptas bonas... Tranquillus Tonus de eodem homo pro
tertio electus et deputatis unanimiter communiter et concorditer pro parte dictas D.
Ottaviuj et Francsci homini eximatus experti ed in arte periti electos ut res massaritios
et artilits ditti D. Lutij existens in splagia Marani spectante et pertinente ad scalum
dicti loci actum ad deducendum et retrahendam omnes cimbas et navigia. Qui
extimatores positi electos ed deputatos et supra uno cum ditto tertio habiti inter eos
maturo colloquio dixerunt, laudaverunt, extimaverunt unanimeter et concorditer omnia
supradicta bonas et massaritia et artilias infrascriptas valere scutos centum vigintinona
bolognini septuaginta otto et quatrini duo moneta in ..totum insiti veri et finiti prezij
iusta unanimiter et concorditer dixerunt juraverunt et extimaverunt juramento pi.
manibus tactis scripturis ad dicti mei Ita